РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЖУРСКИЙ РАЙОН
КРУТОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	30.06.2017
	с.Крутояр
	№19-51р

О создании административной комиссии
Крутоярского сельсовета

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом сельсовета,  Крутоярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать административную комиссию Крутоярского сельсовета на срок полномочий Крутоярского сельского Совета депутатов.
2. Определить персональный состав административной комиссии согласно приложению к настоящему решению.
3.   Признать утратившими силу:
- решение Крутоярского сельского Совета депутатов от 20.05.2016 № 8-21р «Об утверждении состава  административной комиссии на территории муниципального образования Крутоярский сельсовет»;
4.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Е.В. Можину.
5.  Настоящее решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Крутоярский Вестник».

	Председатель Крутоярского сельского    Совета       депутатов
                                         Зеленко В.С.

	      И.О.главы Крутоярского сельсовета

                                    Е.В. Можина

Приложение к решению
Крутоярского сельского Совета депутатов
от 30.06.2017.2016 № 19-51р
[bookmark: _GoBack]

Состав административной комиссии
Крутоярского сельсовета

	1.
	Председатель административной комиссии
	Можина Елена Викторовна-глава сельсовета

	2.
	Заместитель председателя административной комиссии
	Киселева Анна Владимировна-
Директор МБОУ «Крутоярская ЦКС»

	3.
	Ответственный секретарь административной комиссии
	Ковалева Ирина Владимировна-главный специалист администрации Крутоярского сельсовета

	4.
	Члены комиссии:
	Зеленко Валерий Сергеевич – депутат Крутоярского сельского Совета

	5.
	Представители общественности:
	Курочкина Елена Викторовна
Артеменко Сергей Васильевич